
春日井市

ガ スセンター

春日井

春日井市

下田橋

新潟運輸

ガ スセンター

春日井

春日井市から 分 水区域

HIV
P 
φ
50
 給
H1
3-
07
3

V
P

 
φ

3
0
 
給

S
4
9
-
2
1
9

H
P
P
E
 
φ

5
0
 
給

R
0
4
-
0
1
6

219No.

219No. 1:1200

小 牧 市 上 水 道 配 管 図
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『使用上の注意』

・この配管図は 参 考図面です。水道管の正確な 埋 設位置を 示すも のでは な く、最新の情報や 詳細事 項は 掲載され ていま せん ので、

　詳しい内容を お 知り にな り たい場合 は 、小牧市上下水道部ま でお 問い合 わ せください。

・不 要にな り 次第、責任を 持ってシュレッダー 廃棄処分 を してください。
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